

لبنان و روزهای حساس جبهه مقاومت

بقیه از صفحه اول

حزب‌الله لبنان در کارنامه چهار دهه گذشته خود پیروزی‌های بزرگی را به ثبت رسانده که نشان می‌دهند قدرت دفع تجاوز کنونی رژیم صهیونیستی را هم دارد و می‌تواند ارتش اشغالگر این رژیم را وادار به عقب‌نشینی از جنوب لبنان کند و آزادی و استقلال لبنان و برتری قدرت جبهه مقاومت را تضمین نماید. با اینکه در طول ماه‌های گذشته که رژیم صهیونیستی در سرتاسر لبنان به ویژه در بیروت و جنوب مر تکب جنایات زیادی شده، هزاران نفر از غیرنظامیان را به خاک و خون کشیده، خانه‌های مردم را ویران کرده و هزاران بار مر تکب نقض آتش‌بس شده، سازمان ملل کمترین اقدامی برای مقابله با اینهمه جنایت به عمل نیاورده و سایر مجامع بین‌المللی هم سکوت و بی‌عملی را بر موضوعگیری و کمک به مردم مظلوم لبنان ترجیح دادند. دولت‌های حاکم بر کشورهای اسلامی هم حاضر نشدند از ملت مسلمان لبنان فاع کنند و نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی واکنشی نشان دهند. اینها علانم روشنی هستند که نشان می‌دهند حزب‌الله لبنان و جبهه مقاومت باید به قدرت اراده خود تکیه کنند و مثل همیشه در برابر اشغالگران بایستند و متجاوزان را سرکوب نمایند. این اقدامی قابل انجام است که تجربه قدرت‌نمائی حزب‌الله و جبهه مقاومت پشتوانه آنست.

جرات‌شمار

«تشریه نیویورک‌تایمز نوشت: گزارش‌های جدید اطلاعاتی آمریکا نشان می‌دهند ایران ۶ ماه بعد از جنگ اعتماد به نفس بیشتری یافته است. این روزنامه افزود به نظر می‌رسد ایران با فرسایشی کردن جنگ درصدد است فشار را بر ترامپ در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای افزایش دهد. گزارش نیویورک‌تایمز بر این نکته تأکید می‌کند که آمریکا تاب‌آوری ایران را دست‌کم گرفته است.

«دکتر محجوب الزویری، استاد دانشگاه قطر با شرکت در یک میزگرد شبکه الجزیره به عنوان کارشناس سیاست بین‌الملل گفت: چرا غرب انتظار دارد شهروند ایرانی به دلیل تحریم‌ها خشمگین شود و علیه نظام اعتراض کند اما یک آمریکائی، انگلیسی یا فرانسوی حق ندارد به دولتش انتقاد کند که چرا ثروت عمومی را صرف جنگ در کشورهای دیگر می‌کند. وی افزود: این رفتار نشان‌دهنده زوال «قطب‌نمای اخلاقی» در جوامع غربی در مواجهه با یک مسأله بنیادی است. «صهیونیست‌ها کویندن بر طبل تجزیه ایران را به مرحله آشکار کشانده و نیت شوم خود را در رسانه‌ها هم مطرح می‌کنند. روزنامه صهیونیستی جروزالم‌پست در مقاله‌ای پیشنهاد کرد «کنگره آمریکا با تصویب قطعنامه‌ای استقلال اقلیت‌های قومی ایرانی مانند کردها و عرب‌ها را به رسمیت بشناسد و راه را برای تجزیه ایران باز کند». گردندگان این روزنامه با اینکه اتحاد مردم ایران در برابر این نقشه شوم آمریکا و اسرائیل را در دو جنگ تحمیلی یکسال اخیر دیده‌اند، هنوز در خیال‌باقی‌های خود به سر می‌برند!

«شبکه "ام اس ناو" فاش کرد نظامیان آمریکایی اعتراف کرده‌اند از وزارت جنگ کشورشان دستور بمباران زیرساخت‌های غیرنظامی ایران را دریافت کرده‌اند. یک نیروی نظامی آمریکایی که در جنگ علیه ایران شرکت داشته، اعتراف کرد که فرماندهان پنتاگون به اندازه کافی برای جلوگیری از تلفات غیرنظامیان در جریان حملات هوایی در داخل ایران تلاش نمی‌کنند. به گفته این شبکه آمریکایی، بمباران مدرسه شجره طیبه در شهر میناب ایران که توسط آمریکا در آغاز جنگ انجام شد و در آن تعداد زیادی غیرنظامی ازجمله دانش‌آموزان هدف قرار گرفتند، یکی از دلایلی بود که منجر به تغییر دیدگاه برخی از سربازان نسبت به این جنگ شده است. «سنسینم نوشت: یک نفکنش کوچک ایرانی دیروز در محدوده جزیره خارک با اصابت ۴ پرتابه هداف حمله موشکی ارتش آمریکا قرار گرفت. منابع محلی اعلام کردند این حادثه خوشبختانه هیچ‌گونه خسارت جانی به همراه نداشته و کارکنان نفتکش از شناور تخلیه شدند. «تتانیاهو گفت هدف‌ش از درگیری‌های ۱۷ اکتبر این بود که در نهایت با ایران درگیر نشود. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی افزود: «ما زمانی که ابتدا غیرنظامی‌سازی غزه انجام نشود هیچ بازسازی در غزه صورت نخواهد گرفت. نمی‌توانم به شما بگویم چه نوع بازسازی انجام خواهد شد، ما درحال گفت‌وگو درباره این موضوع با دوستان آمریکایی‌مان هستیم. چه کسی در ۷ اکتبر تصور می‌کرد ما چهره خاورمیانه را تغییر خواهیم داد؟ من این را باور داشتم». هدف من این بود که در نهایت با ایران درگیر شوم.»

«رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند شماری از مقام‌های ارشد نظامی این کشور در ارتباط با افشای اطلاعات بسیار حساس مربوط به جنگ ایران، تحت تحقیقات قرار گرفته‌اند. روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل از مقام‌های مطلع که نامشان را فاش نکرد، گزارش داد حدود ۵۰ عضو ستاد مشترک ارتش آمریکا در ارتباط با افشای اطلاعات برای رسانه‌ها درباره کاهش ذخایر ارتش آمریکا از مهمات حیاتی، تحت تحقیق قرار گرفته‌اند. این روزنامه توضیح داد در این آزمایش‌ها از افسران و کارکنان غیرنظامی ستاد مشترک پرسیده شده است که آیا اطلاعات مجرمانه‌ای را در اختیار رسانه‌ها قرار داده‌اند یا درباره کاهش ذخایر مهمات آمریکا اطلاعاتی افشا کرده‌اند؟

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران، طی سخنانی در مراسم افتتاحیه نشست رؤسای نظام‌های قضایی بریکس در دلی هند، ضمن به تشریح نقش قانون‌گرایی در شکل‌گیری نظام عادلانه بین‌الملل، گفت: قانون‌گرایی و التزام به قانون از مهم‌ترین پایه‌های نظم، عدالت و پیشرفت در هر جامعه است. پایبندی دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی به اصول و قوانین می‌تواند از یک‌جانبه‌گرایی، زور‌گویی و زیاده‌خواهی جلوگیری کند. نظام بین‌المللی عادلانه زمانی شکل می‌گیرد که همه کشورها فارغ از میزان قدرت، ثروت و نفوذ خود، از حقوق برابر برخوردار باشند و هیچ قدرتی نتواند اراده و منافع خویش را بر دیگران تحمیل کند.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، با اشاره به نقش بریکس در شکل‌دهی به نظم نوین جهانی گفت: در اسناد بریکس بارها بر احترام متقابل و احترام به حاکمیت و تمامیت سرزمینی کشورها، حل مسالمت‌آمیز اختلافات و پای‌بندی به منشور ملل متحد تأکید شده است. بریکس به عنوان یکی از مهم‌ترین ائتلاف‌های اقتصادی و سیاسی، نقش فرآیندهای در شکل‌دهی به نظم نوین جهانی دارد. ما خواهان نظمی هستیم که در آن، هیچ قدرتی خود را فراتر از قانون نداند. از اعضای بریکس می‌خواهیم در کنار قانون بایستند. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اقدامات و تدبیرات سلطه‌گران علیه ملل مستقل تصریح کرد: جهان امروز، در کنار پیشرفت‌های علمی و فناوری، شاهد گسترش تجاوز به حاکمیت کشورها، نقض گسترده حقوق بشر و حقوق بشردوستانه، تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه

یک‌جانبه و فشارهای فزاینده علیه ملت‌های مستقل از ناحیه برخی قدرت‌های سلطه‌گر می‌باشد.

وی گفت: نظام‌های قضایی و نهادهای حقوقی ما، نباید نسبت به نقض حقوق بنیادین انسان‌ها، کشتار غیرنظامیان، آوارگی اجباری ملت‌ها، خسارات وارده به زیرساخت‌ها، و بی‌کفرمانی عاملان جنایات بین‌المللی بی‌تفاوت باشند. رئیس قوه قضاییه با تأکید بر سلطه‌ستیزی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: ملت ایران سال‌هاست هزینه سنگینی برای استقلال خود پرداخته است. در سال گذشته و سال جاری جمهوری اسلامی ایران با تجاوز وحشیانه آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه شد. این حملات و جنگ غیرقانونی و خلاف همه موازین بین‌المللی،

رئیس قوه قضایه در افتتاحیه اجلاس سران قضایی بریکس:

خواهان نظمی هستیم که در آن، هیچ قدرتی خود را فراتر از قانون نداند



صرفاً یک رویارویی نظامی محدود نبود. در روز نخست رهبر عزیز و محبوب جمهوری اسلامی ایران و جمع کثیری از مردم مظلوم از جمله ۱۶۸ نفر کودک دانش‌آموز مدرسه میناب به شهادت رسیدند. این تنها بخشی از جنایات روز اول یک جنگ ۴۰ روزه بود. علاوه بر این، بسیاری از زیرساخت‌ها و اماکن از جمله بیمارستان‌ها، مراکز آموزشی و فرهنگی و اماکن مسکونی، هدف قرار گرفته و شمار زیادی از مردم عادی، از جمله زنان و کودکان، جان خود را از دست دادند. این اقدام آمریکا و رژیم اشغالگر قدس مصداق بارز جنایات جنگی است، لیکن متأسفانه شاهد بی‌اعتنایی سازمان‌های بین‌المللی به این جنایات هستیم.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، با اشاره به جنایات آمریکا و اسرائیل علیه ملت‌های جهان می‌باشد.

یک‌جانبه و فشارهای فزاینده علیه ملت‌های مستقل از ناحیه برخی قدرت‌های سلطه‌گر می‌باشد.

سخنگوی شورای نگهبان:

تجمع انتخابات مجلس و ریاست جمهوری نیاز به اصلاح قانون ندارد

با نفوذ هم گفت: بررسی این مصوبه هنوز در مجلس به پایان نرسیده است.باید صبر کنیم تا بنییم مجلس چه چیزی را تصویب می‌کند. مخالفت دولت بیشتر درباره طرح‌هایی که بار مالی دارند در شورای نگهبان مورد توجه است.

طحان‌نظیف درباره اینکه آیا شورای نگهبان در تهیه این طرح نظری ارائه کرده است؟، گفت: در این رابطه مشورتی با شورای نگهبان نشده و البته چنین روال و سابقه‌ای هم نداریم. مجلس می‌تواند آزادانه ورود کند. ما هم در مرحله بعد و در صورت تصویب اظهار نظر می‌کنیم.

وی در پاسخ به سؤالی درباره نظر شورای نگهبان درباره ربراره توسعه اختیارات رئیس‌جمهور در حوزه مدیریت فضای مجازی هم گفت: اگر شکایتی در دیوان عدالت اداری شده باشد در حیطه وظایف قه‌های شورای نگهبان است. تا جایی که اطلاع دارم چنین چیزی مطرح نشده است.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی درباره نظر این شورا درباره مرز میان اظهار نظر سیاسی و اقدام سازمان یافته، نیز اظهارداشت:

در اجلاس دینی سن‌پترزبورگ مطرح شد

دعوت ایران از اتحاد علمای دینی برای مقابله با ظلم و تجاوز



اجلاس بین‌المللی اتحاد علمای دین در سن پترزبورگ

زانو درآورد و بر آن تسلط یابد؛ به همین دلیل رهبر ما را به شهادت رساند و دانشمندان، فرماندهان و سربازان ما را ترور کرد. وی تصریح کرد: ایرانیان در طول تاریخ توانسته‌اند متجاوزان را دفع یا آن‌ها را به پذیرش فرهنگ ایرانی وادار کنند و اکنون ناتوانی و ضعف تسلیحات پیشرفته آمریکایی در برابر اراده ملت ایران آشکار شده است. سفیر ایران در روسیه نیز در سخنانی در دومین اجلاس دینی

سازمان غذا و دارو خبر داد توزیع واکسن آنفلوآنزا از مهر

واکسن‌های وارداتی و داخلی موجب شد بخشی از تولید داخلی با عدم استقبال کافی مواجه و در توج به مشکلات نقل‌وانتقال مالی و حمل‌ونقل، تأمین نه به تولیدکننده شود، موضوعی که در سال جاری به توقف تولید داخلی انجامیده است. عبدالله‌ای اصل تصریح کرد: این تجربه نشان می‌دهد وابستگی ترجیحی بازار به برندهای خارجی در شرایط اختلال در تجارت بین‌المللی می‌تواند کشور را همزمان با دو چالش مواجه کند؛ از یک سو محدودیت در دسترسی به منابع خارجی و ازسوی دیگر از دست رفتن بخشی از ظرفیت تولید داخلی.

وی درباره تأمین واکسن مورد نیاز معاونت‌های بهداشتی اضافه کرد: حدود یک میلیون دوز واکسن، مطابق سنوات گذشته، از منابع مختلف از جمله چین و روسیه درحال تأمین است و پیش‌بینی می‌شود این واکسن‌ها از اواخر شهریور و اوایل مهر در اختیار افراد واجد

اظهار کرد: امروز ممکن است این صدا، صدای ایران باشد، اما فردا ممکن است صدای هر یک از کشورهای حاضر در این سالن باشد، گو اینکه در سال‌های گذشته افغانستان، عراق و اخیراً ونزوئلا مورد تجاوز نظامی جنایتکارانه و غیرقانونی آمریکا قرار گرفتند و هزاران نفر از مردم غیرنظامی در این کشورها جان خود را از دست دادند و رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی نیز با حمله به غزه و لبنان، بیش از ۷۳ هزار نفر انسان مظلوم و بی‌پناه از جمله زنان و کودکان را به خاک و خون کشید و بیش از دو میلیون نفر را مجبور به کوچ اجباری نمود.

رئیس قوه قضاییه با طرح این سؤال که آیا فردا از ما نخواهند پرسید کدام سمت تاریخ ایستاده بودیم؟ چند درخواست را از اعضای بریکس مطرح کرد و گفت: اعضای بریکس، نخست، نقض حاکمیت و تمامیت ارضی کشور ایران را طبق موازین بین‌المللی، بخصوص منشور ملل متحد محکوم کنند و تدابیر لازم را برای جلوگیری از اقدامات غیرقانونی متجاوزین به عمل آورند.رئیس دستگاه قضا ادامه داد: دوم، با اعمال اصل صلاحیت جهانی، مرتکبان جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در جریان دو جنگ تجاوزکارانه علیه جمهوری اسلامی ایران را تحت تعقیب قرار دهند.

محسنی اژه‌ای در پایان خاطرنشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری به عدالت نیاز داریم، عدالتی که گزینشی نباشد، حاکمیت قانون را قربانی ملاحظات سیاسی نکند و حقوق ملت‌ها را براساس میزان قدرت آنان، اندازه‌گیری نکند.



بررسی است و با وزارت کشور تعامل داریم و امیدواریم درنهایت بتوانیم با برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان به‌صورت تمام الکترونیک موافقت کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا امکان تمدید فعالیت شورای شهر ششم وجود دارد؟ گفت: استمرار شورا‌های اسلامی شهر و روستا با مصوبه مجلس بود که به تأیید شورای نگهبان رسید. بحث تعویق انتخابات هم باتوجه به شرایط جنگی با مصوبه شورای عالی امنیت ملی است. تا زمانی که مجوزهای لازم برای برگزاری انتخابات اخذ نشود، موضوع خلافت قانونی رخ نداده است.

برخی محافل نخبگانی در برابر جنایات جهانی، به فجاج انسانی و تلخ و بی‌سابقه از جمله کشتار بی‌گناهان، کودکان معصوم و اندیشمندان اشاره کرد و گفت: آیا کشتار ده‌ها هزار انسان بی‌گناه نباید علمای دین و اندیشمندان جهان را بیدار کند؟

وی شرط لازم برای مقاومت موفق در برابر نظام سلطه را ارتباط عمیق و بی‌واسطه علما با توده‌های مردم دانست و هشدار داد که اگر علمای اصیل ادیان الهی به رسالت تاریخی خود عمل نکنند و علیه انحرافات شیطانی سخن نگویند، زمینه برای رشد و تقویت افراط‌گرایی مذهبی فراهم خواهد شد.

علاوه بر هیأت جمهوری اسلامی ایران، رهبران و نمایندگان دینی و مذهبی از کشورهای مختلف، از جمله لبنان، بلاروس، بحرین، عربستان و شماری دیگری از کشورها در این رویداد حضور داشتند.

شرایط قرار گیرد.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو درباره واکسن مورد نیاز برای عرضه در داروخانه‌ها نیز اظهارداشت: پیشنهادهای غیرقطعی برای تأمین واکسن از چین و روسیه و همچنین تعداد محدودی از کشورهای اروپایی دریافت شده که قیمت ارزی و ریالی این محموله‌ها نسبت به سال‌های گذشته بالاتر خواهد بود. وی ادامه داد: در صورت تأمین ارز کافی و ارائه ضمانت‌های کیفی لازم، با توجه به فوریتی بودن بخشی از فرآیند واردات و انجام آن خارج از روند معمول ثبت و واکسن‌های مورد نیاز شبکه داروخانه‌ای نیز در مهرماه وارد شبکه توزیع خواهد شد. عبدالله‌ای‌اصل با تأکید بر اطلاع‌رسانی دقیق به مردم گفت: با توجه به محدودیت منابع و شرایط تأمین، افراد دارای ریسک بالاتر و گروه‌های در معرض خطر باید در اولویت دریافت واکسن آنفلوآنزا قرارگیرند.

جمهوری اسلامی

آغاز پرداخت خسارت لوازم خانگی به آسیب‌دیدگان جنگ ۱۲ روزه

مدیرکل پیگیری و پاسخگویی مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری اعلام کرد: پس از ماه‌ها پیگیری و برگزاری جلسات متعدد ستاد بازسازی، فرآیند پرداخت خسارت آغاز شده است. یوسف مزارعی در سخنانی با یادآوری خسارات وارده‌شده به ساختمان‌ها و خودروها در جریان جنگ ۱۲روزه، اظهار کرد: علاوهبر این خسارات، بخش قابل توجهی از لوازم خانگی مردم نیز آسیب دید و از همان روزهای نخست، مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری، پیگیری جریان این خسارت‌ها را در دستور کار قرار داد. وی افزود: در زمینه خودروهای آسیب‌دیده، روند تصمیم‌گیری و پرداخت خسارت در مدت زمان کوتاه‌تری انجام شد، اما موضوع لوازم خانگی به دلیل حجم بالاتر خسارت، تفاوت شرایط خانواده‌های آسیب‌دیده و همچنین تغییر ارزش کالا‌ها، نیازمند تصمیم‌گیری‌های بیشتری بود.

مدیرکل پیگیری و پاسخگویی درخواست‌های مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری ادامه داد: با پیگیری و دستور معاون اول رئیس‌جمهوری و با توجه به محدودیت منابع دولتی، مقرر شد شرکت‌های بزرگ دولتی از محل مسئولیت‌های اجتماعی خود، منابع لازم برای جبران خسارت‌های وارده‌شد را اختصاص دهند. مزارعی درباره نحوه ارزیابی میزان خسارت‌ها اظهار کرد: در زمان وقوع اصابت‌ها، کارشناسان و همکاران شهرداری تهران با مراجعه به منازل آسیب‌دیده، اطلاعات مربوط به خسارت‌های وارده‌شده به ساختمان و لوازم خانگی را ثبت کرده‌اند و همین اطلاعات، مبنای تشکیل پرونده قرار گرفت. میزان پرداخت نیز براساس شدت اصابت، میزان خسارت و مستندات موجود تعیین خواهد شد. در تیرماه اسال، بیمه ایران به‌عنوان متولی پرداخت خسارت لوازم خانگی آسیب‌دیدگان تعیین و مقرر شد اطلاعات وارده‌شد خانواده‌ها ازسوی شهرداری تهران در اختیار این شرکت قرار گیرد.

وی افزود: این روند با همکاری و مشارکت ستاد بحران شهرداری تهران، از دو هفته پیش وارد مرحله ارزیابی و پرداخت خسارت شده است و نخستین خانواده‌ها خسارت خود را دریافت کرده‌اند و این روند تاووم خواهد یافت.

مدیرکل پیگیری و پاسخگویی درخواست‌های مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری تأکید کرد: علاوه بر پرونده‌های مربوط به ۱۲ روزه، مرکز ارتباطات مردمی درحال پیگیری درخواست‌های جدید خانواده‌هایی است که در جنگ رمضان دچار خسارت شده‌اند و با توجه به تجربه پیشین، انتظار می‌رود روند جدید سریع‌تر و بهتر از گذشته انجام شود.

دادستان تهران: تعیین تکلیف محکومان مالی زیر ۱۰۰ میلیون تومان تسریع شود

دادستان تهران دستور داد محکومان مالی زیر ۱۰۰ میلیون تومان که دوره محکومیت خود را طی کرده و به علت عجز از پرداخت بدهی در زندان به سر می‌برند، ظرف یک هفته تعیین تکلیف شوند.

به گزارش قوه قضاییه، علی‌اصلاح در چهارمین جلسه کاهش جمعیت کیفری دادسرای عمومی و انقلاب تهران، ضمن تأکید بر لزوم تسریع در تعیین تکلیف محکومان مالی که با وجود طی کردن دوره حبس، بابت ناتوانی از پرداخت بدهی همچنان در زندان به سر می‌برند، به اداره کل زندان‌های استان تهران دستور داد ضمن شناسایی و معرفی محکومان مالی ۱۰ سال به بالا تا هفته آینده، نسبت به تهیه فهرست‌های جداگانه برای معرفی افراد دارای ماندگاری بیش از ۳ سال به دادسرا اقدام کنند. وی ضمن تأکید بر لزوم اهتمام بیش از پیش معاونت امور زندان‌های دادستانی تهران و قضات ناظر بر زندان‌ها به وضعیت زندانیان، خاطر نشان کرد سرپرستان نوای ۷۸ گانه دادسرای تهران دشمنان به وضعیت زندانیان دارای ماندگاری بالا در زندان‌ها رسیدگی کنند. دادستان تهران با اشاره به آسیب‌های متعدد زندان برای زندانیان و خانواده‌هایشان، بر لزوم نظارت بر ثبت دقیق میزان ردمال، محکوم به و دیمه محکومان معرفی شده به زندان تأکید کرد و افزود: چنانچه بعد از اعلام محکومیت مشخص شد که ابهامی در میزان ردمال و پرداخت محکوم به وجود داشته باشد، مسئولان زندان در همان روز پذیرش زندانی، موارد را کتباً به دادسرا و شعبه مربوطه اعلام کنند.

صالحی با ارائه راهکارهایی در خصوص نحوه پرداخت ردمال محکومان مالی از قبیل اخذ تخفیف از محکوم له، استفاده از منابع معرفی شده توسط خانواده زندانی، تلاش برای سازش از طریق شورای حل اختلاف، جلب حمایت ستاد دیمه، انجمن حمایت از زندانیان و کمک‌های نوع دوستانه خیرین تصریح کرد: در مواردی که نمی‌توان از طرق فوق‌الذکر به نتیجه رسید، تصدیقاً از محکومان مالی هر ناحیه با ذکر جزئیات تهیه و جهت پیگیری از سایر مراجع به نظر برسد.

دادستان تهران با اشاره به اینکه یکی از دلایل ماندگاری طولانی محکومان در زندان‌ها وجود ابهام در میزان ردمال است، اداره کل امور زندان‌های استان تهران را مکلف کرد: فهرست به روز رسانی شده میزان ردمال مهمم را ظرف سه روز به سرپرستان نوای مختلف دادسرا ابلاغ نماید تا نسبت به ظرف تکلیف ردمال‌های مهمم و همچنین میزان محکوم به و مبالغ دیمه نامشخص تا آخر شهریور ماه اقدام شود.

دادستان تهران همچنین به موضوع غیبت از مرخصی اشاره کرد و با بیان اینکه این معضل در اسرع وقت تعیین تکلیف شود، دستور داد: وضعیت زندانیانی که پس از مرخصی به زندان بازنگشته‌اند شخصا توسط سرپرستان نوای دادسرا رسیدگی شود و اقدام مقتضی جهت تعیین تکلیف آنها به عمل آورند.

یک عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، برنده جایزه سازمان جهانی گوارش شد



دکتر اکرم پورشمس، استاد برجسته و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران به پاس خدمات ارزنده و نقش آفرینی مؤثر در حوزه پزشکی گوارش، جایزه معتبر «Trailblazer۲۰۲۶» «سازمان جهانی گوارش (WGO)» را دریافت کرد.

این جایزه که نماد نوآوری، رهبری و تأثیرگذاری در حوزه پزشکی است، به زنانی تعلق می‌گیرد که با تلاش‌های مستمر خود در زمینه‌های سلامت، پژوهش، آموزش و مربی‌گری، مسیرهای جدیدی را برای نسل‌های آینده در دنیای پزشکی هموار کرده‌اند.

کسب این جایزه بین‌المللی که نشان‌دهنده جایگاه رفیع علمی دکتر پورشمس در سطوح جهانی است، افتخاری بزرگ برای جامعه پزشکی کشور و خانواده بزرگ بیمارستان شریعتی محسوب می‌شود. فعالیت‌های ایشان در بیمارستان شریعتی همواره الگویی از تعهد به اخلاق حرفه‌ای و پیگیری دلسوزانه برای ارتقای سلامت بیماران بوده است. براساس اعلام سازمان جهانی گوارش، مراسم اهدای این جایزه ارزشمند، بهر ۱۰ مهر ۱۴۰۵، در حاشیه «کنگره جهانی گوارش» در شهر دهل‌یو هند برگزار خواهد شد. در این مراسم، تندیس اختصاصی Trailblazer به دکتر پورشمس اهدا و دستاوردهای علمی ایشان در نشریات و وب‌سایت رسمی این سازمان به عنوان الگوی برتر معرفی خواهد شد.